
   

 

str. 1 

 

 

 
Nowy Sącz, dn. 28.08.2023 r. 

BZP.271.62.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Utrzymanie porządku i czystości na terenie miasta Nowego Sącza 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.08.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 260 000,00zł brutto, w tym: 

a) Zadanie I  - Utrzymanie porządku i czystości na terenie miasta Nowego Sącza (Śródmieście) – 
473 000,00 zł brutto 

b) Zadanie II - Utrzymanie porządku i czystości na terenie miasta Nowego Sącza (obszar 
z wyłączeniem Śródmieścia – 787 000,00 zł brutto 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

ZADANIE I 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto zł 

1 

Krzysztof Golonka, Andrzej Śliwa 
prowadzący działalność gospodarczą pod w formie 

spółki cywilnej pod nazwą: 

„EKO DUO”  
Krzysztof Golonka S.C. 
33-323 Lipnica Wielka 145 
„EKO DUO”  
Andrzej Śliwa S.C. 
33-323 Lipnica Wielka 145 

470 124,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 
(Lider) PreZero Małopolska Sp. z o.o. 
ul. Kosiarzy 5A 
30-731 Kraków 
Oddział Nowy Sącz, ul. Jana Pawła II 37,  
33-300 Nowy Sącz 
 (Partner) Przemysław Maślanka 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Garden Design Przemysław Maślanka 
ul. Podgórska 3c 
33 – 300 Nowy Sącz 

 

472 068,00 zł 

3 
Park-M Poland Sp. z o.o. 
ul. Piaski 12 
33-340 Stary Sącz 

537 600,00 zł 



   

 

str. 2 

 

 
    

ZADANIE II 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto zł 

1 

Konsorcjum firm: 
(Lider) PreZero Małopolska Sp. z o.o. 
ul. Kosiarzy 5A 
30-731 Kraków 
Oddział Nowy Sącz, ul. Jana Pawła II 37,  
33-300 Nowy Sącz 
 (Partner) Przemysław Maślanka 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Garden Design Przemysław Maślanka 
ul. Podgórska 3c 
33 – 300 Nowy Sącz 

 

786 024,00 zł 

2 
Park-M Poland Sp. z o.o. 
ul. Piaski 12 
33-340 Stary Sącz 

1 132 500,00 zł brutto 

 
         
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 
 
 
 
 ………………………………………..…………… 
     (podpis kierownika zamawiającego  
            lub osoby upoważnionej) 

   


